АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫПЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017 г. №34
д. Большой Порек

Об утверждении муниципальной программы Болыиепорекского сельского
поселения Кильмезского района «Противодействие коррупции в

Большей и реке ком сельском поселении Кильмезского района»
на 2018-2020 годы

В целях совершенствования правового регулирования в сфере
противодействия коррупции на территории Болынепорекского сельского поселения
Кильмезского района, обеспечение прозрачности деятельности органов местного
самоуправления Болынепорекского сельского поселения Кильмезского района, в
соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу Болынепорекского сельского
поселения Кильмезского района «Противодействие коррупции в Болынепорекском
сельском поселении Кильмезского района» на 2018-2020 годы» (приложение).

2. Администрации Болынепорекского сельского поселения Кильмезского
района производить финансирование в пределах средств, выделенных на эти цели.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Болынепорекс]
Г лава админис

Н.А.Трухина